ПРОТОКОЛ №1

по вопросам внеочередного Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Тамбовская  область,

        г.   Моршанск, ул. _______________, д. ___, проводимом в форме очно-заочного

        голосования в период с ___________(день недели, дата)      по  ____________ г.
	г. Моршанск
	День недели,  дата  _______________

Адрес многоквартирного дома: _______________________________________________
Вид общего собрания: внеочередное.

Форма проведения Общего собрания: очно-заочная.

Дата и время очного обсуждения вопросов повестки Общего собрания: _______________________
Место проведения очного обсуждения повестки Общего собрания: Тамбовская область, г. Моршанск    ул. _______________, д. ____, подьезд №___.

Дата и время окончания приема заполненных решений (бюллетеней для голосования):
______________________________
Место приема заполненных решений (бюллетеней для голосования): Тамбовская область, г. Моршанск, ул. _________________, д. ____, кв. _____.

Дата составления протокола:  ____________ г.

Инициатор Общего собрания: ___________________(ФИО) собственник кв. №___ (право собственности зарегистрировано: № ____________________ от ____________ г.).

Место проведения общего собрания: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. ____________, д. _, кв. __.

На дату проведения общего собрания в многоквартирном доме установлено:

общая площадь жилых и нежилых помещений дома: _______ кв.м.

общее количество голосов: ________ (1 голос = 1 кв.м. -  100% голосов собственников.)

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме приняли участие:

общее количество собственников (или их представителей): 0;

общее количество голосов собственников: 0;

общее количество голосов собственников (в %): 0;

Список присутствующих лиц на общем собрании: Приложение № 2 к настоящему протоколу.

В соответствии с частью 3 статьи 45 Жилищного кодекса Российской Федерации: общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно (имеет кворум), если в нем приняли участие собственники помещений в данном доме или их представители, обладающие более чем пятьюдесятью процентами голосов от общего числа голосов.

Кворум отсутствует.

Собрание принимать решения по вопросам повестки дня общего собрания: неправомочно.

Повестка дня

Общего собрания собственников помещений:
Вопрос №1.
Вопрос №2.
Вопрос №3.
Вопрос №4.
Решения, принятые Общим собранием и итоги голосования

по каждому вопросу повестки дня:
Вопрос №1.
СЛУШАЛИ: _______________________(ФИО), собственника кв. №___
ПРЕДЛОЖЕНО:
ГОЛОСОВАЛИ:
	"ЗА"
	"ПРОТИВ"
	"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
РЕШЕНИЕ: не принято
Вопрос №2.
СЛУШАЛИ: _________________________(ФИО), собственника кв. №_____
ПРЕДЛОЖЕНО:
ГОЛОСОВАЛИ:
	"ЗА"
	"ПРОТИВ"
	"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
РЕШЕНИЕ: не принято
Вопрос №3.
СЛУШАЛИ: _________________________(ФИО), собственника кв. №______
ПРЕДЛОЖЕНО:
ГОЛОСОВАЛИ:
	"ЗА"
	"ПРОТИВ"
	"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
РЕШЕНИЕ: не принято
Вопрос №4.
СЛУШАЛИ: ___________________________(ФИО), собственника кв. №______
ПРЕДЛОЖЕНО:
ГОЛОСОВАЛИ:
	"ЗА"
	"ПРОТИВ"
	"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
РЕШЕНИЕ: не принято
Приложения к протоколу:
1) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на: ____л. в 1 экз.
2) Список присутствующих лиц на Общем собрании на: ____л. в 1 экз.
3) Копия текста сообщения о проведении Общего собрания на: ____л. в 1 экз.
4) Акт о размещении сообщения о проведении Общего собрания в местах общего пользования на: ____л. в 1 экз.
5) Доверенности (или их копии) или иные документы (их копии), удостоверяющие полномочия представителей собственников помещений в многоквартирном доме, присутствовавших на Общем собрании на: ____л. в 1 экз.
6) Решения (бюллетени) собственников в МКД на: ______л. в 1 экз.
Место (адрес) хранения протокола и решений собрания собственников по адресу:
________________________________________________________________________________________

	Председатель общего собрания:
	/
	/

	(подпись)
	(Ф. И. О.)
	(дата)

	Секретарь общего собрания:
	/
	/

	(подпись)
	(Ф. И. О.)
	(дата)

	Члены счетной комиссии:
	/
	/

	(подпись)
	(Ф. И. О.)
	(дата)

	/
	/

	(подпись)
	(Ф. И. О.)
	(дата)

СООБЩЕНИЕ

о проведении внеочередного Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Тамбовская  область,

        г.   Моршанск, ул. _______________, д. ___, проводимом в форме очно-заочного

        голосования в период с ___________(день недели, дата)      по  ____________ г.
	г. Моршанск
	День недели,  дата  _______________

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Сообщаем вам, что по инициативе __________________ собственника помещения (кв.) №__ (право собственности зарегистрировано: № ____________________ от __________ г.) будет проводиться внеочередное Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Тамбовская  область, г. Моршанск, ул. ____________________, д. ____.
Форма проведения общего собрания: очно-заочная.
Дата, время и место проведения собрания:
- очное обсуждение вопросов повестки дня состоится: в _____ ч. _______(день недели, дата) по адресу: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. ______________, д.___, подьезд №___;
- дата окончания приема решений собственников помещений: до _____ ч. )_____(день недели,дата );
- место приема решений собственников помещений: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. _________________, д._____, кв. _____.
Повестка дня внеочередного Общего собрания собственников помещений:
Вопрос №1.
Вопрос №2.
Вопрос №3.
Вопрос №4.
Порядок ознакомления: с информацией и документами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, вы можете ознакомиться по адресу:

Тамбовская область, г. Моршанск, ул. ____________________, д. _____.

С Уважением, инициатор собрания ____________________________(ФИО)

День недели,  дата  ___________________

АКТ

о размещении сообщения о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в МКД по адресу: Тамбовская область, г. Моршанск,
ул. __________________, д. ___.
"____"______________201__г.

Мы, нижеподписавшиеся:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
составили настоящий акт о том, что "____"______________201__года (за 10 дней до начала проведения общего собрания) в многоквартирном доме по адресу: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. ______________, д._____, размещена информация о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, проводимого в форме очно-заочного голосования в период с __________ г. по _________ г. В сообщении о собрании содержится информация о повестке дня, указан адрес дома, период проведения собрания, форма проведения собрания, адрес приема заполненных решений собственников, а также указано место, где можно ознакомиться с материалами предстоящего общего собрания по поставленным на голосование вопросам.
Сообщения о проведении Общего собрания размещены: _________________________________, согласно решению общего собрания собственников помещений, отраженному в протоколе №__ от "__"_________201__г.

При размещении сделаны фотоснимки (Приложение №1 к данному акту).
Факт размещение сообщения о проведении Общего собрания собственников помещений подтверждаем собственноручной подписью:
Собственник помещения №:_____,__________________________________________

Собственник помещения №:_____,__________________________________________

Собственник помещения №:_____,__________________________________________

Собственник помещения №:_____,__________________________________________
Инициатор общего собрания: ______________________(ФИО) собственник кв. ____

Приложения:

1. Фотоснимки в кол-ве ___шт.
РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА

по вопросам внеочередного Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. _______________, д. ___, проводимом в форме очно-заочного голосования в период с ____________ г. по ___________ г. (день недели, дата)

	№ помещения (кв. / неж. пом.)
	количество голосов (1 голос = 1 кв. м.)

	Ф. И. О. собственника / полное наименование юридического лица и ОГРН

	Ф. И. О. представителя собственника / наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия

	Сведения о документе на право собственности (свид-во о гос. регистрации, акт приема-передачи, номер записи в ЕГРН / номер, дата выдачи):

Уважаемый собственник!
По каждому вопросу, Вы должны выбрать только ОДИН из вариантов ответа - ЗА/ПРОТИВ/ВОЗДЕРЖАЛСЯ.
ДАТА ЗАПОЛНЕНИЯ решения с ____________ г. по ___________ г. (день недели, дата)

Передать заполненное решение вы можете:
Тамбовская область, г. Моршанск, ул. ______________, д. ___, кв. _____.
	Вопросы для голосования
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Вопрос №1.

	Вопрос №2.

	Вопрос №3.

	Вопрос №4.

	/
	/

	дата заполнения
	подпись
	Ф. И. О.